
H28.4.13～

H28.6.19

H28.4.17～

H29.3.31

H28.4.18～

H28.7.10

H28.4.26～

H28.7.31

H28.4.27～

H29.3.10

H28.5.20～

H28.6.11

H28.5.30～

H28.6.26

H28.6.2～

H28.12.11

H28.6.2～

H28.7.3

H28.6.6～

H28.8.4

H28.6.15～

H28.8.5

H28.6.28～

H29.3.31

H28.7.4～

H28.11.23

H28.7.12～

H28.11.27

H28.7.12～

H28.9.19

H28.7.14～

H28.10.8

H28.7.19～

H28.8.18

H28.7.21～

H28.10.1

H28.8.19～

H28.10.22

H28.8.29～

H28.11.12

H28.9.13～

H28.11.11

H28.9.9～

H28.11.19

H28.9.29～

H28.11.23

H28.11.8～

H29.2.1

H29.1.12～

H29.4.23

H29.1.27～

H301.28

H29.1.27～

H29.3.12

H29.1.30～

H29.3.26

H29.2.24～

H29.4.23

28

後援29

第 ３回ハローアルソン・フィリピン医療アクティビティ発表の集い
第16回ハローアルソン・フィリピン医療アクティビティ発表の集い

ハローアルソン・フィリピン医療を支える会
後援

猿八座上越公演　人形浄瑠璃　山椒太夫

山椒太夫高田世界館公演実行委員会

10

11

12

13

健康ビジネスサミットうおぬま会議2016

わくわくスノーキャンプin妙高

国立妙高青少年自然の家

26

上越市・新潟県立看護大学連携事業
医療・健康福祉市民フォーラム

医療・健康福祉市民フォーラム実行委員会

第５７回新潟県児童生徒絵画・版画コンクール

上越美術教育連盟

若き演奏家の世界vol.9

上越音楽文化振興会

27

新潟県，一般社団法人健康ビジネス協議会

20

共催

共催

協力

共催

後援

後援

21

22

23

24

25

後援

14

15

16

17

19

18

共催

後援

後援

共催

後援

後援

シエナの響きシリーズ

上越文化会館

後援

後援
部落解放第33回新潟県研究集会

部落解放第33回新潟県研究集会実行委員会

第13回子どものためのアドヴァイスコンサート

上越音楽文化振興会

ドナルド・キーンセンター柏崎開館３周年記念特別記念講演会

臨床教科教育学研究会

上越教育大学

後援
２０１６食育フォーラムin上越

上越市，上越市教育委員会，上越の食を育む会（上越食育推進協議会），えちご上越農業協同組合

共催

後援

平成28年度石川町教育ゼミナール

石川町教育委員会

平成28年度小川未明顕彰事業

上越市

福祉・介護・健康フェア2016

新潟日報社，新潟県社会福祉協議会，新潟市社会福祉協議会

後援

種類

1

2

3

協力

4

5

後援

協力

後援

上越市環境フェア2016

上越市環境フェア実行委員会

第19回技術教育想像の世界「エネルギー利用」技術作品コンテスト

第19回技術教育想像の世界「エネルギー利用」技術作品コンテスト実行委員会

日本教科内容学会第３回研究大会

日本教科内容学会

6

7

共催

共催

8

9

平成28年度共催・後援実績

公益財団法人ブルボン吉田記念財団

上越教育大学社会科教育学会

第３１回上越教育大学社会科教育学会研究・講演「教員養成において宗教をいかに教えるべきか」

後援
第8回越後『学び合い』の会

子どもに学ぶ教師の会

第17回自立活動研究フォーラム

自立活動研究ネットワーク

後援

骨髄バンク読書感想文コンクール

特定非営利活動法人骨髄バンクサポート新潟

上越教育大学いのちの教育を考える会

2016年いのち教育セミナー

異文化交流ワールドキャンプ

公益財団法人上越国際交流協会

日本家庭科教育学会第59回大会

日本家庭科教育学会

平成２８年度　妙高夏の芸術学校

妙高夏の芸術学校実行委員会

事業名

（主催者）

第１０回いきいき春日野ふれあいコンサート

いきいき春日野

第１6回新潟県デジタルコンテンツコンテスト「にいがたデジコングランプリ2016」

特定非営利活動法人にいがたデジタルコンテンツ推進協議会

開催・使用期間


