平成28年度共催•後援実績

	種類	事業名 (主催者)	開催・使用期間
1	後援	第10回いきいき春日野ふれあいコンサート	H28.4.13∼
'	1久1友	いきいき春日野	H28.6.19
2	協力	第16回新潟県デジタルコンテンツコンテスト「にいがたデジコングランプリ2016」	H28.4.17~
		特定非営利活動法人にいがたデジタルコンテンツ推進協議会	H29.3.31
3	後援	日本家庭科教育学会第59回大会	H28.4.18~
		日本家庭科教育学会	H28.7.10
4 5	協力	平成28年度 妙高夏の芸術学校	H28.4.26~
		妙高夏の芸術学校実行委員会	H28.7.31
		骨髄バンク読書感想文コンクール	H28.4.27~
	X X	特定非営利活動法人骨髄バンクサポート新潟	H29.3.10
6	共催	上越教育大学いのちの教育を考える会	H28.5.20~
		2016年いのち教育セミナー	H28.6.11
7	共催	上越市環境フェア2016	H28.5.30∼
,	大性	上越市環境フェア実行委員会	H28.6.26
8	共催	第19回技術教育想像の世界「エネルギー利用」技術作品コンテスト	H28.6.2~
		第19回技術教育想像の世界「エネルギー利用」技術作品コンテスト実行委員会	H28.12.11
9	後援	日本教科内容学会第3回研究大会	H28.6.2∼
		日本教科内容学会	H28.7.3
10	24世	異文化交流ワールドキャンプ	H28.6.6∼
	後援	公益財団法人上越国際交流協会	H28.8.4
11	++ />-	平成28年度石川町教育ゼミナール	H28.6.15~
11	共催	石川町教育委員会	H28.8.5
12	後援	平成28年度小川未明顕彰事業	H28.6.28~
		上越市	H29.3.31
13	後援	福祉・介護・健康フェア2016	H28.7.4~
		新潟日報社,新潟県社会福祉協議会,新潟市社会福祉協議会	H28.11.23
14	共催	第13回子どものためのアドヴァイスコンサート	H28.7.12~
		上越音楽文化振興会	H28.11.27
15	後援	ドナルド・キーンセンター柏崎開館3周年記念特別記念講演会	H28.7.12~
		公益財団法人ブルボン吉田記念財団	H28.9.19
16	後援	第8回越後『学び合い』の会	H28.7.14~
		子どもに学ぶ教師の会	H28.10.8
17	共催	第17回自立活動研究フォーラム	H28.7.19~
		自立活動研究ネットワーク	H28.8.18
18	後援	部落解放第33回新潟県研究集会	H28.7.21~
		部落解放第33回新潟県研究集会実行委員会	H28.10.1
19 20 21	後援 後援	第31回上越教育大学社会科教育学会研究・講演「教員養成において宗教をいかに教えるべきか」	H28.8.19~
		上越教育大学社会科教育学会	H28.10.22
		2016食育フォーラムin上越	H28.8.29~
		上越市、上越市教育委員会、上越の食を育む会(上越食育推進協議会)、えちご上越農業協同網	H28.11.12
		健康ビジネスサミットうおぬま会議2016	H28.9.13~
		新潟県、一般社団法人健康ビジネス協議会	H28.11.11
22	共催	臨床教科教育学研究会	H28.9.9∼
		上越教育大学	H28.11.19
23	‰₩	上越市・新潟県立看護大学連携事業因療・健康福祉市民フォーラム	H28.9.29∼
	後援	医療・健康福祉市民フォーラム実行委員会	H28.11.23
24	後援	第57回新潟県児童生徒絵画・版画コンクール	H28.11.8~
		上越美術教育連盟	H29.2.1
25	共催	若き演奏家の世界vol.9	H29.1.12~
		上越音楽文化振興会	H29.4.23
26	協力	シエナの響きシリーズ	H29.1.27~
		上越文化会館	H301.28
27	後援	わくわくスノーキャンプin妙高	H29.1.27~
		国立妙高青少年自然の家	H29.3.12
		第 3回ハローアルソン・フィリピン医療アクティビティ発表の集い	
28	後援	第16回ハローアルソン・フィリピン医療アクティビティ発表の集い	H29.1.30∼
		ハローアルソン・フィリピン医療を支える会	H29.3.26
29	後援	猿八座上越公演 人形浄瑠璃 山椒太夫	H29.2.24~
	区1及	山椒太夫高田世界館公演実行委員会	H29.4.23